令和６年１月１５日

報 道 各 位

                           新潟市消防局警防課

令和６年１月１日より石川県に派遣しておりました、緊急消防援助隊新潟県大隊が１５日に兵庫

県大隊と交代し、全隊が引揚げとなりました。

つきましては、下記のとおり新潟市消防局から派遣していた部隊の帰庁について消防局長への報

告を行いますので、消防行政へのご協力及び防災意識の向上のため、広報のご協力をお願いいたし

ます。

１ 日時

令和６年１月１７日（水）午前９時３０分～

２ 場所

新潟市消防局 ３階 講堂

３ 申告者

 （１）新潟市指揮支援隊長 ３名（１次、２次、３次派遣者）

 （２）新潟県大隊長    ４名（１次、２次、３次、４次派遣者）

４ お申込み

取材にご協力いただける場合は、１月１６日（火）正午までに別紙によりメールまたはFAXにて

お申込みをお願いいたします。

新潟市報道資料

【問い合わせ先】 新潟市消防局 警防課 防災救助係 担当：岡田・宮島

電話：025-288-3250（直通） Fax：025-288-3255 E-mail：keibo.fb@city.niigata.lg.jp

令和６年能登半島地震緊急消防援助隊新潟県大隊
新潟市消防局部隊帰庁報告

NIIGATA CITY - Press Release

mailto:keibo.fb@city.niigata.lg.jp

１月１６日（火）正午までにメールまたは FAX にてお申込みをお願いいたしま

す。

新潟市消防局警防課 行

緊急消防援助隊帰庁報告 取材申込書

※申込締切日 １月１６日（火）正午必着

社   名

連 絡 先

氏   名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

取 材 人 数 人

備   考

その他連絡事項がある場合はご記入ください。

※送信書不要

  担当：新潟市消防局警防課防災救助係

  電話：０２５－２８８－３２５０

  FAX：０２５－２８８－３２５５

  Mail：keibo.fb@city.niigata.lg.jp

別紙

mailto:keibo.fb@city.niigata.lg.jp